年  月  日

長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課長 様

「社内婚活サポーター」設置（変更）届

１ 「社内婚活サポーター」を下記のとおり、届け出ます。

フ リ ガ ナ

企業・団体の名称

所 在 地 〒

ご担当者
[所属部署・役職]

[ 氏 名
フリガナ

]
］

ＴＥＬ  FAX

E-mail

２ 下記のとおり、登録事項に変更があったので報告いたします。

変
更
前

更

前

フ リ ガ ナ

氏  名

所属部署・役職

ＴＥＬ  FAX

E-mail

変

更

後
フ リ ガ ナ

氏  名

所属部署・役職

ＴＥＬ  FAX

E-mail

○この届出書で知り得た情報は、長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課において管理し、この業務

以外の目的には利用しません。

○「社内婚活サポーター」に変更が生じた場合は、本用紙にて変更届の提出をお願いします。

■お問い合わせ先

長野県婚活支援センター（長野県県民文化部こども若者局次世代サポート課）

住所：〒３８０-８５７０  長野県長野市大字南長野字幅下６９２－２

TEL：０２６-２３５-７３７３ FAX：０２６-２３５-７０８７

E-mail：konkatsu@pref.nagano.lg.jp